
zlíň Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 76140 Zlín S00JP01A7WXJ

'Í6oO 11 OfC7

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona, č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů, mezi:

statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
zastoupené: Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:

IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924 ^
Bankovní spojení: ČS, a.s, č.ú.

O Odbor informatiky
tel.

dále jako „kupující"

IMPROMAT-COMPUTER s.r.o.
se sídlem tř
zastoupená
zástupce ve
zástupce ve věcech technickýc
IČO: 46992308
DIČ: CZ46992308

Zapsán v obchodn 8573
Bankovní spojení:

dále jako „prodávající"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu (dále jen „smlouva"):

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek na straně prodávajícího odevzdat kupujícímu předmět koupě

včetně veškerého příslušenství specifikovaný v odst, 2 tohoto článku smlouvy a umožnit kupujícímu

nabytí vlastnického práva k předmětu koupě a závazek na straně kupujícího tento předmět koupě

s veškerým příslušenstvím převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu.

2. Předmětem koupě dle této smlouvy je nákup a dodávka pamětí do prostředí kupujícího.

(dále jen „předmět koupě").

Předmět koupě je vyspecifikovaný v Příloze č. 1

S00JP01A7WXJ



Článek II.

Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena předmětu koupě činí 137 600,- Kč (slovy sto třicet sedm

tisíc šest set korun českých) bez DPH. DPH bude stanovena v zákonné sazbě platné ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění. Kupující je povinen zaplatit celou kupní cenu prodávajícímu na bankovní účet

to nejpozději do 30 dnů od doručení faktury

upujícímu.

2. Kupní cena bude zaplacena na základě faktury (daňového dokladu) vystavené prodávajícím,

s náležitostmi dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „zákon o DPH"). Faktura bude kupujícímu doručena do 7 dnů ode dne uskutečnění

zdanitelného plnění. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění dle § 21 zákona o DPH je den dodání

předmětu koupě. Zaplacením kupní ceny se rozumí její odepsání z účtu kupujícího. Kupující neposkytuje

zálohy.

3. Prodávající uvede v této smlouvě a zejména na každém daňovém dokladu vystaveném dle této

smlouvy pro úhradu plnění pouze český bankovní účet, který správce daně v souladu se zák. č. 235/2004

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnil způsobem umožňujícím dálkový

přístup (dále jen „Oznámený účet"). Takový účet musí být zároveň vedený poskytovatelem platebních

služeb v tuzemsku. Bude-li na daňovém dokladu uveden jiný než Oznámený účet. Kupující je oprávněn
poukázat příslušnou platbu na kterýkoli Oznámený účet Prodávajícího. Úhrada píatby na kterýkoli

Oznámený účet (tj. účet odlišný od účtu uvedeného na daňovém dokladu) je smluvními stranami

považována za řádnou úhradu plnění dle této smlouvy, Zveřejní-li příslušný správce daně v souladu s §

106a zákona o DPH způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že Prodávající je nespolehlivým

plátcem, nebo má-li být platba za zdanitelné plnění uskutečněné Prodávajícím v tuzemsku poskytnuta

zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo

tuzemsko (§ 109 zákona o DPH), je Kupující oprávněn zadržet z každé fakturované platby za poskytnuté

zdanitelné plnění daň z přidané hodnoty a tuto (aniž k tomu bude vyzván jako ručitel) uhradit za

Prodávajícího příslušnému správci daně. Po provedení úhrady daně z přidané hodnoty příslušnému

správci daně v souladu s tímto článkem je úhrada zdanitelného plnění Prodávajícímu bez příslušné daně

z přidané hodnoty (tj. pouze základu daně) považována za řádnou úhradu kupní ceny dle této smlouvy

(tj. základu daně i výše daně z přidané hodnoty) a Prodávajícímu nevzniká žádný nárok na úhradu

případných úroků z prodlení nebo na náhradu škody vůči Kupujícímu.

Článek III.

Doba a místo předání

1. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět koupě do 4 týdnů od podpisu kupní smlouvy na

adrese kupujícího.

2. Společně s předmětem koupě se prodávající zavazuje předat kupujícímu doklady nutné k převzetí a

užívání předmětu koupě a k uplatnění případných vad z titulu záruky za jakost.



článek IV.

Vlastnické právo

1. Smluvní strany podpisem této smlouvy berou na vědomí, že kupující se stane vlastníkem předmětu 

koupě včetně jeho příslušenství okamžikem předání.

2. K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě a jeho příslušenství dojde okamžikem jeho převzetí 

ze strany kupujícího.

Článek V.

Práva z vadného plnění

1. Kupující prohlašuje a podpisem této smlouvy stvrzuje, že si předmět koupě s veškerým příslušenstvím 

řádné prohlédl a seznámil se s jeho stavem.

2. Práva z vadného plnění se řídí ustanovením § 2099 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů.

3. Prodávající předá kupujícímu záruční podmínky nejpozději při dodání zboží.

4. Odpovědnost za vady se nevztahuje na vady způsobené používáním v rozporu s návody na užívání, 

pokyny výrobce či prodejce, popřípadě jiným než obvyklým užíváním. Prodávající rovněž neodpovídá za 
vady vzniklá v důsledku nevhodného umístění a skladování věci, zejména ve vlhku, práchu, plísni či jiném 

agresivním prostředí.

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 

zveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů.

2. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona 

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. Veškeré případné spory z ní 
vyplývající nebo s ní související budou rozhodnuty příslušnými soudy České republiky.

3. V případě, že by některé ustanovení této smlouvy bylo shledáno neplatným, neúčinným nebo 

nevynutitelným, se smluvní strany zavazují nahradit takové ustanovení ustanovením platným, účinným 

a vynutitelným, jehož účel a význam bude totožný, popřípadě co nejbližší účelu a významu ustanovení 

neplatnáho, neúčinného nebo nevynutitelného.

4. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou provedeních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.



5, Veškeré změny a doplňky této smlouvy musejí být učiněny písemně formou číslovaných dodatků

podepsaných oběma smluvními stranami.

Přílohy: příloha č.1 - technická specifikace

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo usnesení: 26.4.2021, lOl/]

Datum a číslo usneseni: 26.4.2021, 30/<ř2./'Z0ž.']
schválení uzavření smlouvy
schválení fin.prostředků - RO 17/21 T5

Ve Zlíně dne 3.5.2021

mmm-QQwmm s.r.i
třída TomáSe Bati 5267. 760 01 Ziín

25
tCO: 46992308, DiC: 0.746992308

prodávající



Příloha č. 1 - technická specifikace

Nabídka 21000002

24 ks HP 32GB (1x32GB) Dual Rank x 4 DDR4-2133 

4 ks HP 16GB (1 X16GB) Dual Rank x 4 DDR4-2133 

Celková cena bez DPH 

DPH

Celková cena s DPH

124 800,- Kč bez DPH 

12 800,-Kč bez DPH 

137 600,-Kč 

28 896,- Kč 

166 496,-Kč


